【様式１】
捨印                        年　　月　　日
（公社）奈良県トラック協会
   　　　　　　　会　長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 会員名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
安全装置等導入促進助成金交付申請書
安全装置等導入促進助成金交付要綱第７条に基づき、下記のとおり申請します。
記
助成金申請総額　　　　　　　　　　　　　　円 （金額訂正不可）

                    （奈ト協　　　　　　円・全ト協　　　　　　円）
１．導入台数　①後方視野確認支援装置　　　　　　　　　   　台
　　　　　　　②側方視野確認支援装置　　　　　　　　　  　 台
　　　　　　　③呼気吹込み式ｱﾙｺｰﾙｲﾝﾀｰﾛｯｸ　　　　　　　   　台
　　　　　　　④ＩＴ点呼に使用する携帯型ｱﾙｺｰﾙ検知器　    　台
※１社、①から④を全て合計して上限１０台。
２．導入内訳　安全装置等装着証明書のとおり。
３．振込金融機関
　金融機関名　　　　　　　　　　　　本・支店名
　フリガナ
　口　座　名　　　　　　　　　　　　(普通・当座)口座番号
４．添付書類
□見積書の写し（リース、割賦導入の場合）
□安全装置の請求書の写し（買取り導入の場合）
□領収書の写し（買取り導入の場合）
□割賦販売契約書の写し（割賦導入の場合）
□リース契約書の写し（リース導入の場合）
□車検証の写し
□安全装置等装着証明書（様式２～５）

※導入装置、取付方法によって提出する様式が異なります。
※携帯型アルコール検知器を導入した場合は装着証明書に代えて納品書の写し

を提出してください。
□Gマーク認定証の写し（携帯型アルコール検知器導入のみ）

□宣誓書（様式６）